
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 12:09 Beigas: 13:02 Skat.: 70 Spēles Nr.: 51

Baltu Lūši Daugavpils SS4 : 2
(2:0, 2:2, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MIDEGS Valters, HARITONOVS Ivo  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBL  31 EIKENS Domeniks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 NEVEDOMSKIS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:18 1:0 MBL VS 33 ŠMUKSTS Ralfs  
Vārti 03:03 2:0 MBL VS 33 ŠMUKSTS Ralfs ŠMEISS Olivers #7
Nor. 09:49 11:49 MBL  11 STANKA Patriks Nepareizs uzbrukums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 12:19 14:19 MBL  4 MALAHOVS Ričards Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 12:34 3:0 MBL VS 11 STANKA Patriks ŠMUKSTS Ralfs #33, JAUNUŠĀNS Hugo
#6

Vārti 12:56 3:1 DSS VS 23 DALIŠEVSKIS Pāvels RATNIEKS Māris #9
Vārti 16:04 3:2 DSS VS 10 LOSĀNS Viktors KURELASS Bruno #31
Nor. 20:32 22:32 DSS  7 DRJAMINS Aleksandrs Nepareizs uzbrukums
Vārti 23:41 4:2 MBL VS 9 TURĻUKS Kārlis Jānis  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:29 27:29 MBL  15 DAŅILOVS Ņikita Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 29:04 31:04 MBL  22 ŠVĀBE Niks Klupināšana
Nor. 29:40 31:40 MBL  33 ŠMUKSTS Ralfs Klupināšana

Vārtsargu statistika
Baltu Lūši
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 EIKENS Domeniks 0 0 0.00 0:00

Daugavpils SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 NEVEDOMSKIS Markuss 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Baltu Lūši (MBL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U LAIVINIECE Melānija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MALAHOVS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SABAĻAUSKS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A JAUNUŠĀNS Hugo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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7 U ŠMEISS Olivers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U TURĻUKS Kārlis Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U STANKA Patriks 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BORISOVS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DAŅILOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SILIŅŠ Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ŠVĀBE Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GRĪSLĪTIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PLĪRUMA Sofija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ČEBOTARJOVS Reinholds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ŠMUKSTS Ralfs 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOREŠKOVS Valerijs

Daugavpils SS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VLADIMIROVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PUZĀNS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ČERKOVS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DRJAMINS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RATNIEKS Māris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A LOSĀNS Viktors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U USTINOVIČS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ELTERMANS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A AZAROVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U JAKIMOVIČS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U DALIŠEVSKIS Pāvels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A RIMICĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KOČKINS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U KURELASS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ZARIPOVS Sabirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PEČURA Sergejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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